PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Никольское сельское поселение»
Администрация  Никольского  сельского поселения
Постановление
№ 4
21.01.2013

                   х.Никольский
	Об утверждении отчетов
о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий муниципальных долгосрочных целевых программ за 2012 год

В соответствии постановлением Администрации Никольского сельского поселения от 19.03.2012  № 36 «О Порядке принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ сельского поселения, их формирование и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности  реализации долгосрочных целевых программ сельского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчеты о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий муниципальных долгосрочных целевых программ Никольского сельского поселения за 2012 год:

1.1. Муниципальной долгосрочной целевой программы «Благоустройство территории Никольского сельского поселения на 2012-2015 годы» согласно приложению № 1.
1.2. Муниципальной долгосрочной целевой программы «Культура Никольского сельского поселения на 2012 – 2014 годы» согласно приложению № 2.

1.3. Муниципальной  долгосрочной  целевой программы «Развитие физической культуры и спорта на территории Никольского сельского поселения на 2012-2014 годы» согласно приложению № 3.

1.4. Муниципальной долгосрочной целевой программы «Пожарная безопасность и защита населения и территорий Никольского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2012-2014 годы » согласно приложению № 4.

1.5. Муниципальной долгосрочной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории Никольского сельского поселения на период 2012- 2014 годы» согласно приложению № 5.

1.6.  Муниципальной долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности  на период 2012-2014 годы на территории муниципального образования  «Никольское сельское поселение» согласно приложению № 6.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Никольского сельского поселения                                        В.В.Даниленко
          Постановление вносит

          сектор экономики и финансов

                                                                                                                                              Приложение № 1
                                                                            к постановлению Администрации

                                                                            Никольского сельского поселения

                                                                           от 21.01.2013  № 4
ОТЧЕТ
о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий
«Благоустройство территории Никольского сельского поселения на 2012-2015 годы»
по состоянию на « 01 » января 2013 года

(тыс. рублей)

	№

п/п
	Наиме​нование

меро​приятия
	Объем ассигнований в соответствии

с постановлением Администрации

Никольского сельского поселения об утверждении программы
	Уточненный план ассигнований

на 2012 год

	Исполнено (кассовые расходы)

	Объемы

неосво-ен​ных

средств и причины их неос​воения (по ис​точникам финанси​рования)

	все-го
	феде​раль​ный

бюд​жет*
	обла​ст-ной

бюд​жет
	мест​ный

бюд​жет
	вне​бюджет​ные

источ​ники
	все-го
	феде​ральный

бюджет*
	обла​ст-ной

бюд​жет
	мест​ный

бюд​жет
	вне​бюджет​ные

источ​ники
	все-го
	феде​ральный

бюджет*
	област​ной

бюджет
	местный

бюджет
	вне​бюд​жетные

источ​ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Всего

по Про​г-рамме
	2131,8

	2131,8

	313,1

	313,1

	308,4

	308,4

	1
	Подпрограмма

«Уличное освещение»
	345,8

	345,8

	218,4

	218,4

	214,3

	214,3

	2
	Подпрограмма

«Озеленение»
	131,0

	131,0

	76,6

	76,6

	76,0

	76,0

	3
	Подпрограмма

«Организация и содержание мест захоронения»
	80,0

	80,0

	10,0

	10,0

	10,0

	10,0

	-

	4
	Подпрограмма

«Прочие мероприятия по благоустройству территории поселения»
	1575,0

	1575,0

	8,1

	8,1

	8,1

	8,1

	-

Специалист первой категории
по общим вопросам                                                                                     З.В.Дрозд

                                                                                                                                                                                   Приложение № 2
                                                                            к постановлению Администрации

                                                                            Никольского сельского поселения

                                                                            от 21.01.2013  № 4

ОТЧЕТ
о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий
«Культура Никольского сельского поселения на 2012-2014 годы»
по состоянию на « 01 » января 2013 года

(тыс. рублей)

	№

п/п
	Наиме​нование

меро​приятия
	Объем ассигнований в соответствии

с постановлением Администрации

Никольского сельского поселения об утверждении программы
	Уточненный план ассигнований

на 2012 год

	Исполнено (кассовые расходы)

	Объемы

неосво-ен​ных

средств и причины их неос​воения (по ис​точникам финанси​рования)

	все-го
	феде​раль​ный

бюд​жет*
	обла​ст-ной

бюд​жет
	мест​ный

бюд​жет
	вне​бюджет​ные

источ​ники
	все-го
	феде​ральный

бюджет*
	обла​ст-ной

бюд​жет
	мест​ный

бюд​жет
	вне​бюджет​ные

источ​ники
	все-го
	феде​ральный

бюджет*
	област​ной

бюджет
	местный

бюджет
	вне​бюд​жетные

источ​ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Всего

по Про​г-рамме
	1563,9

	1563,9

	1889,9

	60,0
	1829,9

	1889,8

	60,0
	1829,8

	1
	Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания МБУК «Никольская ПБ»
	368,5

	368,5

	401,2

	10,0
	391,2

	401,2

	10,0
	391,2

	2
	Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания МБУК «Никольский СДК»
	1195,4

	1195,4

	1488,7

	50,0
	1438,7

	1488,6

	50,0
	1438,6

Специалист первой категории

по общим вопросам                                                                                     З.В.Дрозд
                                                                                                                                                                                      Приложение № 3
                                                                            к постановлению Администрации

                                                                            Никольского сельского поселения

                                                                             от 21.01.2013  № 4

ОТЧЕТ
о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий
«Развитие физической культуры и спорта на территории Никольского сельского поселения на 2012-2014 годы»
по состоянию на «01» января 2013 года

 (тыс. рублей)

	№

п/п
	Наиме​нование

меро​приятия
	Объем ассигнований в соответствии

с постановлением Администрации

Никольского сельского поселения об утверждении программы
	Уточненный план ассигнований

на 2012 год

	Исполнено (кассовые расходы)

	Объемы

неосво-ен​ных

средств и причины их неос​воения (по ис​точникам финанси​рования)

	все-го
	феде​раль​ный

бюд​жет*
	обла​ст-ной

бюд​жет
	мест​ный

бюд​жет
	вне​бюджет​ные

источ​ники
	все-го
	феде​ральный

бюджет*
	обла​ст-ной

бюд​жет
	мест​ный

бюд​жет
	вне​бюджет​ные

источ​ники
	все-го
	феде​ральный

бюджет*
	област​ной

бюджет
	местный

бюджет
	вне​бюд​жетные

источ​ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Всего

по Про​г-рамме
	9,7

	9,7

	9,7

	9,7

	9,7

	9,7

	1
	Проведение массовых спортивных мероприятий
	9,7

	9,7

	9,7

	9,7

	9,7

	9,7

Специалист первой категории

по общим вопросам                                                                                     З.В.Дрозд

                                                                                                                                                                                      Приложение № 4
                                                                            к постановлению Администрации

                                                                            Никольского сельского поселения

                                                                             от 21.01.2013  № 4

ОТЧЕТ
о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий
«Пожарная безопасность и защита населения и территории Никольского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2012-2014 годы»
по состоянию на «01» января 2013 года

 (тыс. рублей)

	№

п/п
	Наиме​нование

меро​приятия
	Объем ассигнований в соответствии

с постановлением Администрации

Никольского сельского поселения об утверждении программы
	Уточненный план ассигнований

на 2012 год

	Исполнено (кассовые расходы)

	Объемы

неосво-ен​ных

средств и причины их неос​воения (по ис​точникам финанси​рования)

	все-го
	феде​раль​ный

бюд​жет*
	обла​ст-ной

бюд​жет
	мест​ный

бюд​жет
	вне​бюджет​ные

источ​ники
	все-го
	феде​ральный

бюджет*
	обла​ст-ной

бюд​жет
	мест​ный

бюд​жет
	вне​бюджет​ные

источ​ники
	все-го
	феде​ральный

бюджет*
	област​ной

бюджет
	местный

бюджет
	вне​бюд​жетные

источ​ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Всего

по Про​г-рамме
	10,0

	10,0

	10,0

	10,0

	9,9

	9,9

	1
	Мероприятия по пожарной безопасности
	10,0

	10,0

	10,0

	10,0

	9,9

	9,9

Специалист первой категории

по общим вопросам                                                                                     З.В.Дрозд

                                                                                                                                                                                     Приложение № 5
                                                                            к постановлению Администрации

                                                                            Никольского сельского поселения

                                                                             от 21.01.2013  № 4

ОТЧЕТ
о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий
«Повышение безопасности дорожного движения на территории Никольского сельского поселения на 2012- 2014 годы»

по состоянию на « 01 » января 2013 года

 (тыс. рублей)

	№

п/п
	Наиме​нование

меро​приятия
	Объем ассигнований в соответствии

с постановлением Администрации

Никольского сельского поселения об утверждении программы
	Уточненный план ассигнований

на 2012 год

	Исполнено (кассовые расходы)

	Объемы

неосво-ен​ных

средств и причины их неос​воения (по ис​точникам финанси​рования)

	все-го
	феде​раль​ный

бюд​жет*
	обла​ст-ной

бюд​жет
	мест​ный

бюд​жет
	вне​бюджет​ные

источ​ники
	все-го
	феде​ральный

бюджет*
	обла​ст-ной

бюд​жет
	мест​ный

бюд​жет
	вне​бюджет​ные

источ​ники
	все-го
	феде​ральный

бюджет*
	област​ной

бюджет
	местный

бюджет
	вне​бюд​жетные

источ​ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Всего

по Про​г-рамме
	8,6

	8,6

	8,6

	8,6

	8,5

	8,5

	1
	Мероприятия программы «Совершенствование организации дорожного движения в населенных пунктах »
	8,6

	8,6

	8,6

	8,6

	8,5

	8,5

Специалист первой категории

по общим вопросам                                                                                     З.В.Дрозд
                                                                                                                                                                                 Приложение № 6
                                                                            к постановлению Администрации

                                                                            Никольского сельского поселения

                                                                             от 21.01.2013  № 4

ОТЧЕТ
о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий
«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности  на период 2012-2014 годы на территории
муниципального образования  «Никольское сельское поселение»

по состоянию на « 01 » января 2013 года

 (тыс. рублей)

	№

п/п
	Наиме​нование

меро​приятия
	Объем ассигнований в соответствии

с постановлением Администрации

Никольского сельского поселения об утверждении программы
	Уточненный план ассигнований

на 2012 год

	Исполнено (кассовые расходы)

	Объемы

неосво-ен​ных

средств и причины их неос​воения (по ис​точникам финанси​рования)

	все-го
	феде​раль​ный

бюд​жет*
	обла​ст-ной

бюд​жет
	мест​ный

бюд​жет
	вне​бюджет​ные

источ​ники
	все-го
	феде​ральный

бюджет*
	обла​ст-ной

бюд​жет
	мест​ный

бюд​жет
	вне​бюджет​ные

источ​ники
	все-го
	феде​ральный

бюджет*
	област​ной

бюджет
	местный

бюджет
	вне​бюд​жетные

источ​ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Всего

по Про​г-рамме
	0,0

	0,0

	25,0

	25,0

	25,0

	25,0

	1
	Мероприятия программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности»
	0,0

	0,0

	25,0

	25,0

	25,0

	25,0

Специалист первой категории

по общим вопросам                                                                                     З.В.Дрозд

PAGE